در گستره

سیاست،

اقتصاد

و فرهنگ

شماره هفتم، ۱۵ عقرب ۱۳۹۲ خورشیدی، ۶ نوامبر ۲۰۱۳ میلادی

پابلو نرودا،
رودخانه‌ی
همیشه جاریاشرف غنی و رویای
رسیدن به قدرت عبدالرحمانی

صفحه‌ی ۳

صفحه‌ی ۵

## بودجه‌ی ۹۳ چقدر عالانه است؟

مقایسه‌ی درصدی منابع خارجی و درآمد داخلی در بودجه‌ی ۹۳ نشان می‌دهد که بعد از حدود ۱۳ سال کار دولت سازی، افغانستان فقط سالانه ۲ درصد از طریق عواید داخلی به بودجه‌ی ملی کشور افزود داشته است.